
No. NOMBRE CEDULA DEPENDENCIA
DENOMINACION DEL 

EMPLEO
CORREO ELECTRONICO

1
Camilo Augusto Agudelo 

Perdomo
12.209.030

DIRECCION 

GENERAL
Director General cagudelo@cam.gov.co 

2 Alberto Vargas Arias 19.458.958 SG Secretario General avargas@cam.gov.co 

3 Edisney Silva Argote 36.113.452 SRCA Subdirector General esilva@cam.gov.co

3 Juan Carlos Ortiz Cuellar 4.932.757 SGA Subdirector General jortiz@cam.gov.co

4 Deyci Martina Cabrera Ochoa 55154211 OPL Jefe de oficina dcabrera@cam.gov.co

5
Carlos Andres Gonzalez 

Torres
12.265.572 DTS

Director Territorial- DTS 

Pitalito
cgonzalez@cam.gov.co 

6 Nixon Fernelly Celis Vela 1.077.848.630 DTC
Director Territorial- DTC 

Garzon
hcalderon@cam.gov.co 

7
Magda Liliana Buendia 

Chacon
26.442.140 DTN

Director Territorial- DTN 

Norte
mbuendia@cam.gov.co

8 Rodrigo Gonzalez Carrera 12.137.689 DTO
Director Territorial- DTO 

La Plata
rgonzalez@cam.gov.co 

9
Doris Lorena Camacho 

Noguera
24.042.334

DIRECCION 

GENERAL
Asesor asesordireccion@cam.gov.co

10
Carlos Eduardo Bahamón 

Montealegre
7.684.690 SRCA

Profesional 

Especializado
cbahamon@cam.gov.co

11
Claudia Dayana Delgado 

Velasquez
36.755.444 SGA

Profesional 

Especializado
cdelgado@cam.gov.co

12 Carlos Alberto Vargas Muñoz 12.205.971 SRCA
Profesional 

Especializado
cvargas@cam.gov.co 

13
Laura Maria Gonzalez 

Camacho
1.053.805.899 SGA

Profesional 

Especializado
lmgonzalez@cam.gov.co

14 Osiris Peralta Ardila 55.179.838 SRCA
Profesional 

Especializado
operalta@cam.gov.co

15
William Enrique Pinto 

Galeano
79.579.034 OPL

Profesional 

Especializado
wpinto@cam.gov.co 

16 Fredy Alberto Anturi Vidarte 12.114.830 SGA
Profesional 

Especializado
fanturi@cam.gov.co

17 Fredy Antonio Angarita Perez 91.257.713 SRCA
Profesional 

Especializado
fredyangarita@cam.gov.co

18 Leonor Vargas Ramirez 51.708.308 SGA
Profesional 

Especializado
lvargas@cam.gov.co

19 Martha Viviana Diaz Quintero 1.075.223.945 OPL
Profesional 

Especializado
mdiaz@cam.gov.co

20 John Fredy Estupiñan Pulido 79.672.624 SGA
Profesional 

Especializado
jfestupinan@cam.gov.co

21 Vitelio Barrera Alvarez 12.130.323 SG
Profesional 

Especializado
vbarrera@cam.gov.co

22 Diana Marcela Bermeo Parra 36.290.338 SGA
Profesional 

Especializado
dbermeo@cam.gov.co

23 Willer Hernández Caliman 83.087.240 SG
Profesional 

Especializado
whernandez@cam.gov.co

24
Eliana Katherine Ordoñez 

Vargas
55.180.040 SG Profesional Universitario nlopez@cam.gov.co

25
Cesar Augusto Barreiro 

Otalora
7.686.531 OPL Profesional Universitario cbarreiro@cam.gov.co

26 Luis Ferney Tovar Perez 83.235.213 DTN Profesional Universitario lftovar@cam.gov.co
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27
Jose Alfredo Perdomo 

Morales 
83.087.352 DTN Profesional Universitario japerdomo@cam.gov.co

28 Jenny Paola Sagastuy Vega 1.110.475.632 DTC Profesional Universitario jsagastuy@cam.gov.co

29 Dagoberto Castro Muñoz 12.118.386 DTC Profesional Universitario dcastro@cam.gov.co

30 Sonia Chaverra Perea 35.546.512 DTC Profesional Universitario schaverra@cam.gov.co

31
Andres Felipe Perdomo 

Zuñiga
7.730.932 DTO Profesional Universitario aperdomo@cam.gov.co 

32
Keyla Rocio Laguna 

Perdomo
1.079.606.230 SG Profesional Universitario klaguna@cam.gov.co

33 VACANTE DTN Profesional Universitario

34 Jhon Javier Rojas Casanova 4.883.462 DTS Profesional Universitario jrojas@cam.gov.co

35 Huberney Alvarado Nuñez 4.940.630 DTC Profesional Universitario halvarado@cam.gov.co

36 Jully Andrea Cuellar Ruiz 33.750.469 SRCA Profesional Universitario jcuellar@cam.gov.co

37
Oscar Fernando Abella 

Serrezuela
12.199.595 DTO Profesional Universitario oabella@cam.gov.co

38 Maloren Liseth Chia Ramos 1.010.196.975 SG Profesional Universitario mchia@cam.gov.co

39
Jose Aldemar Perdomo 

Lomelin
79.943.517 DTS Profesional Universitario japerdomo@cam.gov.co

40
William Ignacio Montealegre 

Torres
14.227.156 DTS Profesional Universitario wmontealegre@cam.gov.Co

41
Oscar Andres Hernandez 

Gutierrez
1.075.245.021 DTN Profesional Universitario ohernandez@cam.gov.co

42 Silvia Ramos Cruz 55.059.290 SG Profesional Universitario sramos@cam.gov.co

43
Leonel Fernando Obregón 

Salazar 
7.699.628 DTN Profesional Universitario lobregon@cam.gov.co

44
Juan Fernando Castro 

Chavez
1.075.260.239 DTO Profesional Universitario jfcastro@cam.gov.co

45 Miller Eduardo Cortes Florez 1.075.209.466
DIRECCION 

GENERAL
Profesional Universitario

comunicaciones@cam.gov.c

o

46
Carmen Lorena Coronado 

Rojas
36.290.884 DTS Profesional Universitario lcoronado@cam.gov.co

47 Ronal Estith Dussan Quiacha 7.706.525 OPL Profesional Universitario rdussan@cam.gov.co

48 Carolina Puentes Carvajal 36.312.317 SG Técnico Administrativo cpuentes@cam.gov.co

49 Yuli Andrea Gonzalez Mana 1.075.218.240 SRCA Técnico Administrativo ygonzalez@cam.gov.co

50
Mayra Alejandra Cabrera 

Perdomo
1.075.241.778 SG Técnico Administrativo mcabrera@cam.gov.co

51 Edna Lized Pastrana Pinto 1.075.249.725
DIRECCION 

GENERAL
Secretaria Ejecutiva epastrana@cam.gov.co

52 Kelly Johana Bermeo Lizcano 36.384.674 DTO Secretaria kbermeo@cam.gov.co

53
Solanyi Liseth Paladinez 

Valenzuela
1.004.268.532 DTS Secretaria spaladinez@cam.gov.co

54
Xiomara Mirleny Quinto 

Vargas
40.091.745 DTN Secretaria xquinto@cam.gov.co

55 Rosario Sanchez Gomez 36.180.154 SG Secretaria rsanchez@cam.gov.co

56 Diana Liceth Varon Valencia 1.077.858.056 DTC Secretaria dvaron@cam.gov.co 

57 José Vicente Calderón Parra 16.737.298 SG Auxiliar Administrativo jcalderon@cam.gov.co
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58 Hernan Medina del Campo 80.354.352
DIRECCION 

GENERAL
Conductor Mecánico


